
Zarządzenie nr 162/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania 

egzaminów dyplomowych z wykorzystaniem rozwiązań umożliwiających komunikację na 

odległość 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 

374 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 113/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego z dnia 9 czerwca  

2020 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania egzaminów dyplomowych  

z wykorzystaniem rozwiązań umożliwiających komunikację na odległość ze zm., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8) usługa internetowa – MS Teams lub Test Portal - usługa oparta o rozwiązania 

teletechniczne umożliwiająca równoczesne przesyłanie na odległość obrazu i dźwięku 

w trybie synchronicznym i pozwalająca na komunikowanie się w czasie 

rzeczywistym;”,  

2) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Usługa teleinformatyczna wskazana do przeprowadzenia egzaminu w trybie 

zdalnym to MS Teams lub Test Portal.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2021 r.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 
 

Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
JT 


